

هر شب نامه

ارگان مرکزی حزب توده ایران

مهاجمه تبلیغاتی لندن و اتباع لندن

مهاجمه شروع شده است

از خاطر برده ایم که چندی پیش در برخی از جراید انگلستان راجع به گزارش ستر لوروزل سفیر کبیر بریتانیا در ایران دربارهٔ «مهاجمه تبلیغاتی» وسیع چهره‌ای نوشته بود. از قرار این گزارش مراحل اداری را طی کرده و به تصویب رسیده است و اینکه از همین ستر لوروزل که نامی رسمی جراید لندن و جرایمی که در ایران با سیاست انگلستان هم آهنگ می‌کنند هجوم تبلیغاتی بزرگی را بر ضد حزب توده ایران شروع کرده اند. تبلیغات رادیویی لندن هم شروع شده و با وجود آورده و یکی از جراید آنرا بسیار بزرگ و موثر کاری دانسته و رضایت شده خود را از آن بی‌رشته است. این تبلیغات در هر روزنامه‌های انگلستان و بر حسب «وزن» روزنامه تغییر میکند. در حالیکه برخی از این جراید دوست‌مانند یونان‌های سفارت حرف می‌زنند برخی دیگر بنا بر مذهب و دین و کینه شده «پطرمی و فریضی» «ملی و دین» و ایرانی بودن را بر صورت زده چنان قیافه حق‌جابی بخود میکشند که گویا احدی آنها را نمی‌شناسد و سابق خدمت و ارتباطات سیاسی و هدف آنها را نداند. ما بهیچ وجه قصد داریم در اینجا در مقابل دشنام دشنام بدنامی زما ما با اندازه کافی صرف حسابی و استدلال‌های روشن در جواب این افراد داریم که به پوه و دشنام و مغالطه نیازمند نباشیم.

حمله ستانه

حمله برخی از این جراید ستانه است. اینها همه متعصبان و سخرانند و چنین جلوه میدهند که گویا بهیچ آزادیخواهی در ایران در هم شکسته و حزب توده ایران و هر گروهی که با هم‌فکران حزب هم‌راهی کند خورد و مضطرب شده و دیگر دنیا بکام کسانی است که فرنگ‌هاست انسان را شر دوستی خود را داده اند این صفت رنج‌خوار است که از کوچکترین تحول اجتماعی به نفع خود استفاده می‌کنند و میخواهند همه را در سارده و او شکست ناپذیر و ازل و ابدی است.

اینها فراموش می‌کنند که حزب توده شکست خورده زیرا دیگر وزیر در کاپنه ندارد مثلاً آنکه حزب توده مانند برخی احزاب دیگر زاده دولت و اصول وزارت است و قبل از کاپنه اخیر حزب توده ای در ایران نبود. اینها فراموش می‌کنند که وزارت توده قدرت حزب توده بوده و حزب توده توده وزارت اینها در حال فراموش می‌کنند که حزب توده وزارت دولت کشیده بود وزارت حزب توده این آقایان خوسر به طر چارونه که در زمان سقوط و زحمان حزب توده پیش از سی جیل فرزند به نادر کشیده بود و این بار در خیابان سه همگام جشن می‌گردانند و دیدند که آن همه ای قلیل چه چه جمیت کثیر و عظیمی بدل شد. مثل آنکه فراد حزب توده ایران از تبلیغ هدیه و معیبت کشیدند. اینها مانند می‌کنند افراد حزب توده ایران مانند خودشان سایه خوابیده و ناز برووده و بدو لوروزل و ستر لوروزل که بگو چکترین خدمت از میدان در بروند. معاونت حوائت این آقایان را بیدار نگردد و جریانات تاریخ تأییدی در دماغ آنها نداشته است. اینها گویا غیال می‌کنند که دنیا از زمان خاتمان مشغول تاکنون عروس شده و بر یک بیخ مانده است و اینکه می‌گویند افکار ابداع خواهی در ایران و در دنیا پیش میرود انسان و دروغ و چشم بندی است!

حزب توده شکست نمی‌خورد

پس از آنکه «نهضت فارس» برسمت شناخته شد قلع و قمع اشرار برای اعاده امنیت و شرارت «نهضت» کنندگان برای تکمیل موفقیت ادامه یافت و محققاً پیشرفت باز با «نهضت کنندگان» خواهد بود

امپریالیسم پس از آنکه نشون در بهره پیاده کرد و دستگام تبلیغاتی خود را در ایران توسعه داد چه خواهد کرد؟

۱. فرشی

روزی که خطر ارتجاع پیش از همیشه ملت ایران و بخصوص حزب ما را تهدید میکرد، در زیر دستان و سریزه حکومت صحر و حکیمی و ارفع، سا و دودیم که برای کلبه ابالات و ولایات ایران طلب آیین میکردیم.

و همگسی هم که نهضت آذربایجان بشنوان همگی لیل آن خطر دمخت انگیز و نوع پوست، ما برای تبسم مسالت آمیز این نهضت در تمام ایران از هیچ کوششی دروغ نوزدیدیم.

در تکلیفات حزب تهران ماناوسی زیاد بوده و هسته و در دستگام اداری رهبر شیرازی مانده من چند فرند، و هنگام تصور اینکه فارس هم دارای اجنبیهای ایالتی و ولایتی ساینده انکار هم می‌دویدیم ایات ما باشد و دموکراسی سر فتر دالم در خطه ما که مهید دلارانی از تاریخ قدیم و معاصر ارانت فاتح آید، غرق در سرب و شادی می شویم.

و همیشه و هر گاه که یاد خرابی های ایالت خودمان باشیم، طنی برای آن جز آنکه زیر سایه استمرار واقع بود تشریح نمیدهم.

سعد طرابطایی

دانشجوی حقوق

پیر چم مبارزه بر زمین نخواهد افتاد!

بیداری و رشد توده‌های مردم، مقاومت و پایداری آنها را در برابر هر نوع خودسری و زورگویی توتیت نموده و امروز جنبش طبقه مظلوم منحصراً بر بنیاد منتهی نیست و فشار غیر قابل تحمل فنی سترام ایران را تبدیل به یک میدان وسیع مبارزه نموده که در آن یکسانیت برحم و شنگرو می‌لایه‌ها فرود می‌آید و زحمتکش در برابر همه یکسانیت قرار می‌گیرد.

برجسی مبارزه بر فراشته شده اند و هرگز هم بر زمین نخواهند افتاد پس از پنج سال تمام مبارزه و نفاذ ناپذیر و مداوم که در آن افراد بی‌شمار قربانی شده اند، توده‌های زنجیر و زنجیر و تمام کسانی که به حقوق خود آشناده و دیگر اجازه ندهند که بزده و واراز می‌نمایند بیاد قدری رضاخانی رهنمی و حیثیت آنها بپزنده و اگر هم تیسازن مطرفی را نل در شیراز دهان مبارزین بر خیزند؟

وقتی ما می‌گوییم استمرار یعنی کشورهایی که مسالک وسیعی را تحت تصرف و نظارت خود در آورده و از آنها تصور استفاده میکنند که یک مالک جابر از دهانت خودشان آنها را می‌ماندند، می‌باید آری. پیشانی فاق و اختلاف می‌ماندند. خرافات را در میان نشان می‌کنند. افرادی را در میان شان خان بار آورده برای خدمت خود اجیر می‌سازند خودشان در مراکز کشور در امر کراسی می‌زنند ولی برای افراد مسمره کوچکترین حقی قابل نیستند.

دولت استعماری مانند بریتانیای کبیر، آنها سیاست انگلستان برای هندوها و عربها و ایرانیها و دیگر مردم جهان زبان‌بانش نبوده، آنها سیاست انگلستان در ایران پایه‌ترین مناسرا زیر بر حمایت خود نگرفته و با آنها میدان نداده، مگر این چیزی نیست که خودشان هم تصدیق کرده‌اند. آنها دولت بریتانیایی کبیر را بر ارا بحالت یک کشور مشغول می‌نگاهند و امروز بزرگترین پشتیبان عقب ماندگی ایران نیست؟ استمرار اسلا دروغ است و وجود ندارد و این نهضت مظلوم جهانی چاب مسکو امپریالیسم در انترنشنال و جادوی وسعها بر حوه آمده، این حرفهای حواسه ساگر از دوجو است. با عدم توجه صرف پایتبه در تاریخ بشر میگردد و با غرض بچه در صفا ۸

مارشال تیتو در طی یک مصاحبه

نظرات یوگوسلاوی درباره پیمان حاح و روابط با آمریکا و انگلستان و آلبانی و یونان را توضیح داد

هنری والاس بناسبت سیزدهمین سال روابط دیپلماتی آمریکا - شوروی سخنرانی نمود

یک جاسوس فلانندی که از نزدیکان ژنرال دو گل است، فرانسه گریخته

۱۱۰۰ خلیان امریکائی انتصاب کرده‌اند

اغتشاش در بنگاله ادامه دارد

جنبه ناسامه‌ی بخود کرده است. درباره مواد و پیمان صلح تیتو گفت که حکومت یوگوسلاوی با این مواد موافق نیست و پیمان را با این تریب امضا نخواهد کرد. یوگوسلاوی امیدوار است که دو کشور اسرا و یوگوسلاوی در صلح و همکاری در این مورد اتخاذ شود.

یوگوسلاوی نمی‌تواند در برابر قتل عام مردم مقدونیه ساکت به نشسته بماند. روابط با انگلستان و آلبانی اظهار کمال رضایت نمود.

دیپلماسی میان شوروی و مساله متعده امریکائی گذشت سیزده سال پیش از آنکه روزولت نقد یاب ووا بط. دوستی امریکا و شوروی را منسوخ کرد بهیمن مناسبت آمریکا است که در باره یوگوسلاوی

امپریالیسم، خصم آزادی و استقلال

منافع امپریالیسم را نمی‌توان با منافع مردم ایران یکجا حفظ کرد

اراهیم گلستان

در کوهستان در نتیجه یک بیم خوردگی هوا و روزه و برق، از لابلای سنگ ها و نباتات مسوم، هرزه و دمنمی بیرون می آید. اینها را باغ میگویند.

اینک می‌بینیم پس از بیم خوردگی اخیر فضا و سیاست، بر استر قارچهای مسوم، هرزه و دمنمی بیرون آمده اند.

یکی از این محصولات زود گذر عقیده‌داران انگلستان، دولت کونی ایران اما داد و درود میداند که هیچ‌طوری بهتر از کاپنه فعلی منافع او که متکی با استقلال ایرانست محفوظ نبوده است.

مانند اینها آیا «تجارستان» حل و فصل چنین اعتیادی وارد یافته‌اند. اما اینکه کاپنه فعلی می‌خواهد منافع انگلستان را حفظ کند و نیز اینکه منافع انگلستان با استقلال ایران، متکی است، مسائلی است که مامیل زیادی به استن آن دارند.

منافع انگلستان چیست؟ انگلستان کشوری است که بطرز سرمایه‌داری، سرمایه‌داری انحصارطلب، اداره میشود.

از انصافات این کشور آنست که بر تو خورشید شماره بر پرچش بوسه می‌زند. اما همه جا زیر این پرچم ابوه خلق پستی جان میکنند، لغت و گرسنه و تیره روزه، زه کی خود را به ایجاد ثروت تیار میکنند.

رواژان میان بشری بهره خودشان نمیکردند. حالا اگر کسی از آسمان فرود آید و اصرار کند که چنین نیست و دستگام استعماری انگلستان فقط به مقصد تربیت و رفاه و خوشی وحشی ما می‌چرخد فکر نکنیم کسی، اقلاد در ایران، بگفته او نقد و سگان اورا آسایشگاه های مضمون سبازان بقیه در صفا ۸

افکار عمومی یا افکار خصوصی

محمد حسین تمدن

یکی از این روزنامه ها می‌نویسد: «در هر روز پنج شنبه در نتیجه سقوط کاپنه، تهران شایه یک منظره سرور انگیزی بود» گویا این آقایان سرو سدا و قس و پای کوبی در دزدان و فرات گران و رشوه‌خواران را که در اثر بیرون رفتن فایده‌گان حقیقی ملت ایران بقیه در صفا ۸

کشت و کشتار وحشیانه

اشرار پور امدی وزارت

مای ما به آنها

نقض ملی دست اقدامات مجدهانه

زده‌ها طبق گزارش رسیده، ستاد ارتش صدهای از اشرار پور امدی از طایفه تیر تاجی آقایی و پسر قباد جلودیضا ورامجرد تیاور، و تدهاتی نبوده‌اند و قریب ۲۰ نفر از اهالی قریه باش‌بشا را منتقل و چنگ زن و بچه را، وضع قبیعی کشته و مقدار زیادی از اشام آنان را بخت برد، اند ستن مفتقی دروز و سوله کابونو در ارا به جنگی متوسط تحت فرماندهی سر گرد خرقام فرمانده هک ۶ سوار به بیضا ورامجرد اعزام گردیده است تا متعربین و اشرار را قلع و قمع و سرکشی را داسکی نماید که کبیر برسد.

آیا تا هم روزنامه های مزدور نهضت آذربایجان را با سر بیان شوم غارتگران فارس مقابله میکنند.

استانداران اوئل امریکائی

فاربن آیندوستری آلمانی

وقتی این دو کارتل در تدارکات جنگ

آ. باجاریان

ژنرال ابراهامو در پاییز ۱۹۴۵ گزارش راجع شرکت مظیم آلمانی «فارن ایندوستری» تهیه نموده که نستی دو جوله امریکائی «ارنرویکلی» درج شده است و با آنکه نکات برجسه آرا از نظر خواننده گن می‌فرمایند.

ژنرال گزارش میدهد که در سال ۱۹۲۷ قراردادی بین استاندار اوئل نیوحرسی (زرگترین شرکت نفت در دنیا) و فاربن ایندوستری راجع مصرف نفت خام منعقد گردید که در نتیجه آن بین شرکتی بزرگ آلمانی و امریکائی قراردادهای متعددی با هم امضا شد.

اینجا باید بگویم که مایه «اقتصاد و سیاست جهانی» چاپ مسکو را ذکر کنیم جمله مذکور می‌نویسد که در سال ۱۹۲۹ قراردادی بین فاربن ایندوستری و استندارد اوئل نیوحرسی منعقد شد که طبق آن فاسارن - ایندوستری از دخالت خود در

چین

از امروز در صفا سوم روزنامه یک سلسله مقالات در باره چین انتشار می‌یابد که مطالعه آن برای شناختن اجمالی این کشور مفید است.

محمود طلوعی، عضو سازمان جوانان توده ایران برای تهیه این مقالات، کوشش قابل تقدیری بکار برده است. خواننده گان از فراغت از قرات آن، بیشتر از هر چیز دیگر متوجه این نکته خواهند شد که نهضت توده‌ای تاجه اندازه جوانان را به مطالعه در اوضاع جهان و لنیکاورود امور بین‌المللی که لازمه مبارزه اجتماعی است ترجیح نموده است.

قرات این مقاله‌ها و از کلیه جریانات این کشور در آگام خواهد ساخت.

استخراج و تهیه مواد قتی در تمام دیپلماتی آلمان خودداری بقیه در صفا ۳



سرویس اخبار رهبر

وزنه برداران شوروی

رکورد های جدید جهانی می آورد

پاریس - سابقه بین المللی وزنه برداری که در آن نهران هالترسزده کشور شوروی، آمریکا، انگلستان، فرانسه، مصر، سوئد، بلژیک، ایتالیا و غیره شرکت کرده اند. در روز پنجشنبه در پاریس پانزدهمین مسابقه جهانی وزنه برداری برگزار شد. در این مسابقه نهران شوروی از مدال طلا و نهران آمریکا از نقره و نهران سوئد از برنز بهره مند شدند.

وزنه برداران شوروی در این مسابقه رکورد های جدید جهانی می آورند. در وزن سنگین نهران شوروی با ۴۱۵ کیلوگرم رکورد جهانی را ثبت کردند. در وزن سنگین نهران سوئد با ۳۴۷ کیلوگرم رکورد جهانی را ثبت کردند.

حزب میکلاوی چیک دستخوش اضمحلال است

روژنه ۲۰ اکتبر - هرچند گزارش های شبکه خبر گوارنی لیستان، «نوه و پسران» دست ای که از حزب میکلاوی چیک جدا شده اند، به سمت بر علیه سیاست میکلاویچ مبارزه میکنند و هرمد بر عده طرفدارانشان افزوده می گردد.

این دسته جدید فلاکت موفقی خود را در شهرهای ورشو، له زورسلو، افنتین، کراکو، لوبلین و کیس دالر کرده اند.

«نوه و پسران» مخصوصا در استان کراکوی فعالیت دارد. بطوریکه هم اکنون سه کمیته موشی در شهرهای مختلف آن دالر شده و چهار تایی دیگر در شرف تشکیل است.

رومانی احتیاج بقیم ندارد

بوخارست - روزنامه «سم تلول» میروکتا نیکیو که در باره مصاحبه مایسکو با خبر نگار ناپز نیورک که در طی آن مایسکو تمناهای ابرام ناظرین خارجی را برای رومانی کرده و در مورد تغییر فراد ده و سی فوسه که حکومت حتی یکبار را هم برای نظارت و امور انتخابات از خرجه دعوت ننماید کرده.

حکومت با اندازه کافی برای نظارت و کارهای انتخابات قابلیت دارد و احتیاجی به بگران نیست.

امپریالیسم آمریکا بازرگانان چینی را به ورشکست میکشاند

شانگهای - روزنامه «توکنگ نایو» میگوید که در نتیجه فروش ارزان کلاهی آمریکایی در چین که بطور دهم پتنگ فروش برسد کارخانه ها و موسسات تجاری شانگهای دچار بحران شده اند. گردیده اند در ناسله یک ماه مان بازنده ژوئی تا بازنده اوت بیش از یکم نر بازرگان طرف هونگ کونگ حرکت کرده اند. در آنجا به معامله مشغول شوند. گزارش می رسد که بیش از ده بیلیون دلار چینی به هونگ کونگ منتقل شده است.

روزنامه های آمریکائی از سیاست امریکادر چین انتقاد می کنند

نیویورک - روزنامه «نیویورک هرالد» میگوید که سیاست فعلی آمریکا است تریبون «مقاله ای منتشر کرده در طی آن نایبده آمریکا در شورای متفقین در ژان بنام اچسن را مورد انتقاد قرار داده است.

این روزنامه میگوید که با بیان آنچسن در تاریخ ۱۶ اکتبر که گفته بود منابع آمریکا و ژاپن یکی است -

وضع یونان خراب است انگلیس ها بهیچوجه قصد خروج از این کشور را ندارند

آتن رویتز - بطوری که مایسکو ویکسفر فرستاده مخصوص آن خبرگزاری از آتن در روز غیر داده ژنرال سرف - سیپن ملون ستاد امپراتوری انگلیس در پایتخت یونان در میان مسائل مطامع آن یک واقعه فوق العاده مهی نانی گردیده و آن را دلیل برنگرانی روز افرون دولت انگلیس نسبت به اوضاع یونان تصور میکنند.

این دولت خود زنده بگرداند و متوجه وخامت اوضاع یونان بوده و می داند که این وضعیت مستلزم تقویت نیروهای انگلیس در یونان می باشد. به مراتب آنجا - علاوه دولت انگلیس نسبت یونان امریت واضح خصوصا از زمانی که برای تشکیل ارتش یونان مایونیا خرج کرده و با لشکر هنوز برای جلوگیری از تسلیم و تریب نیافته و یونان با منافع و نظرات دولت انگلیس سیموم شریک میباشد.

مذاکرات شورای امور گلوزها

مسکو (پاریس) در تاریخ میهمم و نوزدهم اکتبر در مسکو اولین جلسه (شورای امور گلوزها) تشکیل گردید. در صورت اول مسئله مورد مذاکره قرار گرفت اول انتخابات هیئت ریکه دوم مذاکره درباره طرز کار - سوم برنامه شورای امور گلوزها در ماه های اکتبر نوامبر و دسامبر سال ۱۹۴۶ و ژانویه ۱۹۴۷ درباره اولین مسئله

پروا دادز باره اوضاع بین المللی می نویسد

مسکو - تاس - مسرا اوضاع بین المللی روزنامه پروادا روز کتکتی چینی می نگرد که مبارزه دوراه یک صلح دوم گراتیک و پایدار واده مرحله نویسی می شود.

در این مرحله فلی شفاه کار شورای وزراء امور خارجه و بالآخره اینجین مسلم پاریس که طرح پیشنهادی صلح با ایتالیا رومانی - بنارستان - بلژیک و فرانسه را تصویب نمود در برابر این مرحله باز اینجین وزراء امور خارجه و بررسی آینده اسامته آلان قرار دارد. جلسه عمومی مجمع ملل متفق باید درباره مسائل صلح حقیقتا پایدار و دو گراتیک نیز بررسی کند. مبارزه دوراه صلح و پیروی حقوق

انتخابات پس از ۱۴ سال

پاریس - برای نخستین بار بعد از جنگ انتخابات شهرداری در برلین روز یکشنبه پس آمد.

در مناطق امریکائی انگلیس و فرانسه انتخابات با کمال آرامش برگزار شد ولی در منطقه شوروی که حزب سوسیالیست متهم مر کب از سوسیالیست و کویستینا اکثریت دارد فعالیت فوق العاده ای از

میثاق فوئال شوروی

مسکو (پاریس) در روز در استادیوم بزرگ مسکو در حضور ۵ هزار نفر تماشاچی آخرین مسابقه فوئال برای بدست آوردن جام پیروزی اتحاد جماهیر شوروی و نام نهران فوئال شوروی صورت گرفت. مسابقه بین تیم سیارتک (مسکو) و تیم دناسو (پلیس) پس آمد مسابقه سه برده و پنج تن تیم سیارتک

جشن دومین سال مناسبات دوستی شوروی - رومانی

بخارست (پاریس) مناسبت برگزاری دومین سال مناسبت دوستی بین رومانی و اتحاد جماهیر شوروی در تمام کشور رومانی جشن بزرگی گرفته شده است. در بخارست با شرکت وزرا و اعضاء هیئت رومانی و نمایندگان شوروی جشن بزرگ برپا گردید و آن جشن مناسبت وزیر رومانی (دکتر پتر گروا) و وزیران روسای (تولارسکو) و (گیورگه) و (یوگه ارسا) و دیگران حضور داشته.

هیچنین افسران کیسیون متفقین در رومانی و نماینده مخصوص مارشال تولبوخین ژنرال (دوبله) دعوت بعمل آمده بود.

کوبین الزابت چگونه وارد نیویورک میشود

لندن (پاریس) - در روز کتکتی (کوبین الزابت) وارد بندر نیویورک شد. در آنجا برای استقبال از این کشتی تپه و تارک مملی دیده اند و موش رود آن هواپیمایها برادران آن روز

دسته های موزیک - موزیک نواخته و هزار ها مردم برای استقبال آن رفتند زیرا نخستین سفر غیر نظامی این کشتی با آمریکا میباشد کتکتی (کوبین الزابت) در زمان جنگ هواها آمریکائی را از نیویورک بارو پاره در - در روز هیناها نیز جزو استقبال کنندگان بود.

مبارزه انتخاباتی آقای لیدو

پاریس (پاریس) در فرانسه به مناسبت انتخابات پارلمانی در نوامبر مبارزه میان احزاب شروع شده است. مسو بیو در طی یک مینیک سیاست حزب (ام - ا) را ترویج نمود و از موفقیت های که نصیب حکومت فرانسه شده است سخن راند.

اعطای حق تابعیت

مسکو - پاریس - مشترک شوروی های اتحاد جماهیر شوروی در جلسه ۱۹ اکتبر تصویب نمود ارامه ای که از خارج به کشور اتحاد جماهیر شوروی وارد میشوند از تاریخ ورود ایشان به یک شوروی به اتحاد جماهیر شوروی شناخته شوند.

آیا وضع چین بهبود خواهد یافت

شانگهای - پاریس - هر یک از شانگهای رسیده است که میان حکومت مرکزی و کمیته مرکزی و حزب کمونیست قرار داده در تقیبه مذاکرات سابق در نانکن با شاهامید و امید می رود که بدون ترتیب بینک داخلی خانه داده شود و مجلس موسساتی با شرکت تمام احزاب تشکیل شود.

انتخابات در بخش های یوگوسلاوی

بلغراد - پاریس - انتخابات برای تشکیل مجلس موسسات در سرستان و کرواسی روز ششم نوامبر بعمل خواهد آمد.

قرود اذاعه دارد

اوردهام (پاریس) به اتومبیل جیب حامل یک نفر و چند سرباز انگلیسی در ۹ کیلومتری حیفا بین تصادف کرده و فاپود شد.

وادیوی سازمان تروریستی یهودی موسوم به (ماگان) خبر داد که یک نفر مامور پلیس انگلیسی که چند روز پیش کشته شد بر اثر یک بمب یهودی که او را محکوم به اعدام کرده بود به قتل رسید.

روزنامه های قاهره

دوباره مسافرت صدقی باشا می نویسند

قاهره - روزنامه های قاهره در مورد مسافرت صدقی باشا به لندن بحث میکنند و صوما عدم امتداد خود را به مذاکرات لندن اظهار می دارند.

روزنامه «الکنه» متوجه نیست وزیر هنگامی لندن پروز کرده است که مصر در شرایط بدی بسر میبرد. روزنامه «التوفیق» و مدارس نظیل میگردد، اجتهات ترمم قدغن میشود و مراکز احزاب مخالف بوسیله نیروی پلیس محاصره شده است. روزنامه

از گزارش های مربوط به خلفه کاری امریکائیان

شانگهای ۲۰ اکتبر - روزنامه دن هوی با و گزارش می دهد که حکومت چین به خبرگزاری های مختلف دستور داده است که اطلاعات مربوط به عملیات خلاف قانون سربازان امریکائی در چین را منتشر ننمایند.

فاشیت ها در آلمان هنوز فعالیت میکنند

برلین - رویتز گزارش می دهد که روزنامه «پیچر» میگوید که نازی در ائتلاف و هم چنین در مجاورت مرکز پلیس اشتوتگارت چندین کار گذاشته شده بود. این موضوع کشف شد.

به پاپ سوء قصدی نشده است - رویتز خبر می دهد که شب از طرف منایم متوق و اینکان چنانکندید شد که بجای پاپ سوء قصدی شده باشد.

روزنامه های فرانسه خبر این سوء قصد را منتشر کرده بودند.

تاکنون ۴۰ هزار ارتابلو و مجسمه جمع آوری شده

فرانکفورت - رویتز - رادیوی امریکادر آلمان میگوید جان الریسی اداره استرداد اقبیه خارت شده بدست آلمانها اظهار داشت که تاکنون بیش از ۴۰ هزار هواکر مترهای زیبا که نازبها غارت برده اند یکشور های ذیمن مسترد شده است.



استاندارد اوئل امریکائی و ...

بچه افسانه ۱
 نوودا استاندارداوئل متعهد شد که در صنایع شیمی در گایه کشورها منجمله در خود آنازونی یا فارین ایندوستری رقابت نکند چنی در حقیقت استاندارداوئل در صنایع شیمی فریک کوچک فارین ایندوستری میباشند.

نیات سیاسی و اقتصادی این نوع قرارداد برای همه آشکار است و لروی برای توضیح زیادتیری نیست. ژنرال ایروناور سخن از قرارداد های متعددی میان آورده ولی تعدادی مامیت آنها در مجله اوئل اوپکر فید شده - اینجا مندرک می شود که بین جنگ بین المصلی اول و دوم فارین ایندوستری ۱۹۱۴ قرارداد که اکثر آنها را جمع به پایتنت بوده باشر کتھای امریکائی منعقد نموده است.

(از جمله اقتصاد و سیاست جهانی) دل پانتت که مربوط به اختراعات است بقدری اهمیت دارد که بوسیله آن فارین ایندوستری مانع از شرکت بسیاری از صنایع مهم آنازوری میشد. مثلا در صنایع کابوچوک مصنوعی - پتزیلین امل - آلرینوم - ساگی و غیره باید در نظر گرفته شود که تحت نام یکی از موادی هست که در صنایع شیمی بکار برده میشود و بنابراین قرارداد بسیار اهمیت داشته است.

دو اقتصاددان آنازونی - آفایان بوکرین و اولش در کتاب خود « نقش حکمرانی آلمان » - (چاپ سال ۱۹۴۳) مینویسند.

آلمان جنگ بین المللی اول را باعث ولی فارین ایندوستری برجهان تسلط یافت.

فارین ایندوستری و برادران کارتل های آلمان نظارت خود را در نوعی مورد اختلاف بدست آورده.

با وجود اینکه قوانین و قراردادها (مقصود قرارداد ورسای و غیره است) تنظیم شده که از آنها جلوگیری نمایند قرار داد ورسای آلمان را از مستعمرات خود محروم ساخت ولی کارتلها بیشتر مستعمرات بدست آوردند تا ناپه اطوری آلمان در زیر نظر و وسعت خود دارا بوده است.

طبق اسناد رسمی آنازونی - فارین ایندوستری اساس جاسوسی و تبلیغات آلمان در کشورهای خارجه بوده است (ارمییه انصاف و سیاست جهانی) نگاه نامه که طبق گزارش ژنرال ایروناور - فارین ایندوستری را داد های دیگر نیز با کارتل نظم انگلیسی «نل اوئل» داشته است.

چین

محمود طلوعی

« اخیراً آفرینک خاکسار چین تیزتر کرده و مورد داخله »
 « این کشور پستپادرجه شدت خود رسیده است. بر اثر حمله دشمنان قوای دولتی و سطرطشهرک لکن برد پرده ای آغاز گردیده است. »
 « اخباری کمی در پی از جنگ های داخلی چین میرسد »
 « و وقایع خوبی که در این کشور جریان دارد. داشتن اطلاعات بیشتر و وسیع تری را در باره چین ایجاد مینماید »
 « این سلسله وقایع وضع سیاسی و اجتماعی چین را »
 « بطور کامل روشن مگردانند جنگ داخلی و جریان آن »
 « و آنگاه میبازد. »

بحرین و کویت و امپریالیستها

جزایر بحرین که متعلق به ایران بوده و فعلاً به وسیله انگلیسها و بکمت شیخ سداس بن حمد الخلیفه نوکر انگلیسها اداره میشود دو ثروت مهم - یکی مسروارید - دیگری نفت دارا میباشد.

در این مقاله فقط راجع به نفت صحبت خواهد شد.

استخراج نفت در بحرین در سال ۱۹۳۲ شروع شده و در سال ۱۹۴۰ استخراج بارضایت انگلیسها به شرکت امریکائی استاندارد اوئل کالیفرنیا و تکرانس اوئل واگذار شده است.

در سالهای اخیر سالیانه در حدود یک میلیون تن نفت استخراج گردیده « پترولوم تانیز » اخسرا اطلاع میدهد که حفر چاهها که به علت جنگ از ۱۹۴۰ نیمه معزوف شده بود اخیراً از نو شروع گردیده و ۱۰ چاه احتمالی بیرون از سرحدات بحرین (مقصود آبهای جزایر است) حفر خواهد شد.

همچنین باید مذکر شد که پاشنگاه همی که در آن بزرین هواپیمای لیبی تهیه می شود ساختن گردیده است - حال باید دید ه وض این ثروت کرابیها چه چیزی عاید مردم بحرین میشود.

حق الامتیاز که اگر از هر تنی ع شیلیتک داده میشود جمعا دو بیست میلیون لیره انگلیسی خواهد شد.

این مبلغ بطرز جیبی تقسیم می شود.

(۱) یک نلت شیخ بحرین داده میشود.

(۲) یک نلت بستناری انگلیسی اما این انقلاب مقدره، اغلب بیرون زنده دیگری بود.

ده سال بعد از آن در سال ۱۹۱۱ انقلاب بر روی که در آغاز شد که دنباله انقلابات ۱۹۰۱ بود مر کوا بن اغلب د شهرکاتون و شانگهای بودند اغلب بیرون زنده ادامه یافت و در سال ۱۹۱۳ که سران سرین تحت تصرف املاک بیرون درآمد دولت انقلابی چین برپاست و سون - سات - سن پیشوی انقلاب تشکیل شده بود.

در سال ۱۹۱۴ در چین اتزی از دولتپاساوق نبود و « سون - سات - سن » پیشوی بزرگ و قهرمان اغلب در ورس دولت جمهوری چین فرا داشت.

در همین سال بود که حزب « کو - مینانگ » رساتر سون و سات و دیگر حزب کمونیست تشکیل خود را هلنی نمود.

ایجاد این دو حزب، نیرومندی روز افزون حزب کمونیست، جاشین شدن نفوذ آمریکا بجای انگلستان در چین اساس و بنای تاریخ جدید چین را تشکیل میدهد.

بقیه دارد

و اگذار شده و آن مستعار ساکراملی بحرین است (۳) یک نلت دیگر برای شهرهای وراه و فرهنه ۱۱

خوب توجه نماید ثروت هنگت بحرین را به عقب میبرد و حق لامتیاز تاجز را بدین بین امپریالیستها و نوکر های خود تقسیم میکند و به از این همه متنی هم بر سر ملل متمدن دیده میکند و

کویت

شیخ کویت یک صندوق طلا را دریافت کرده و لوله نفت را افتتاح مینماید.

انتیاز نفت کویت در سال ۱۹۳۴ از طرف شیخ احمد جابر صباح به دو شرکت - هرکث ه شرکت انگلیس و ایران و هرکث امریکائی « وکلف اوئل » واگذار شده است.

تیز از جنگ اخیر چاه های نفت در ناحیه بورگان حفر شده بود ولی در زمان جنگ استخراج بطل بازمه و ماشین آلات و غیره را برای توسعه استخراج نفت ایران به جنوب ایران فرستاده و از قرار اطلاع آنجا شده از جلات امریکائی سه ماه قبل شروع به بهره برداری شده است.

از ناحیه بورگان تا دریا لوله کشی شده و نفت را بوسیله لوله به کتشیبا تحویل و حمل می نمایند.

افتتاح لوله کشی مزبور از طرف شیخ کویت بعمل آمده و یک صندوق طلا به شیخ از طرف شرکت های مزبور تقدیم شده است.

نگفت نامه که چاه های بورگان طبق تشخیص متخصصین امریکائی فروتنه ترین چاه های نفت در دنیا محسوب میگردد و البته یک صندوق طلا تقدیم کردن به شیخ چندان اهمیت ندارد امپریالیستها نفت ثروت خاور میانه را نصب نموده و هنوز دم از پشتیبانی ملل خاور میانه مرنده - آنها نام ثروتی را که میبرند کافی ندانند و اکنون نیز احداث لوله عظیم نفت از مرستان سعودی (از سواحل خلیج فارس) تا سالیانه در حدود ۱۲ الی ۱۵ میلیون تن نفت بوسیله آن لوله از خاور میانه برای اروپا حمل نمایند راجع به این مسئله رقابت شدیدی بین شرکت های انگلیسی و امریکائی موجود است که آینده شان خواهد داد تا چه اندازه این رقابتها شدید تر خواهد شد.

مسئله لوله کشی اخیراً ذکر نمودیم بطور لایمی خواهد شد که فلا از آن صرف نظر میشود و فقط اشانه مینمایم که توده های متمدن دیده خاور میانه قدر ظلم و فقر و بیچارگی دیده اند که در کمین است و بدسوزی امپریالیستها سینه و روست خود را بدست خود تبیین خواهند نمود.

های حله (آس) و دست های حمایت (اساس) و تمام کسانی که مشغول « قانون مدنی آلمان از ماسرنایز » میشوند از حق تحصیل محرومند - ولی پس از آنکه سایر داوطلبان درخواست خود را دادند و پذیرفته شدند اگر باز جای خالی باقی بود آنوقت عده ای شیبند که در صدد جبهه دانشجویان از اعضای که در حزب نازی عضو بوده احوالی فعالیت پارزنی داشته اند ر و رساء و مبلین درجه اول بشمار میرفتند پذیرفته میشوند، اگر جی خالی باشد در ضمن همین عده درسه افسران سپهاری دست های سازمان های نازی و افسران دامی ارتش آلمان نیز ممکن است پذیرفته شده.

بر کسی افسران و سربازانی که در جنگ مجروح شده اند بر دیگران رجحان دارند. ... ملاحظه می کنید که تعاضی ثبت اسم کردن و پذیرفتن آن هم چندان آسان نیست بخصوص که هر فردی ملز است قدم شرت خود را در تشکیل نازیها با بابت رساء و بررسی نام قاضاها و صدور حکم برات و غیره ...

تمام اینها قدری وقت میخواهد. دانشگاه هم قدر کافی کارمند ندارد هرگز رفتاری بگرم هست ...

و تصور کارل باور بالاخره تنها مانده و مراعاتاً پذیرش دعوت کرد دست مرا نشد و میگردد جن تاروف نمود. و کس دانشگاه هیدلبرگ نخست کسی بود که توسط نگاری روزیوش دیم. ولی بعد معلوم شد خودش اهل دود نیست و علت اینکه می توانه از آن امتیاز برخوردار باشد همین است. تصور میکنم با کسی دیگری که تا این اندازه گشوده و خوش صحبت باشد در تمام گرم و رو برنده باشم.

چهره خندان و قامت متوسطی داشت. گویا سشش شصت لبر سبب. خیلی چاک و جوان جاوه میکرد. صحبت را بایک شوخی پامراهی شروع کرد و گفت:

« معلوم میشود با بنده باید به از این امیدوار بود چیزی چند اتاد دانشگاه امریکائی شما سوبین استادو هسته که بشیرما میاید. مواخ لاخرتفه رفتن طرف میشود. فرمایید خوش آمدید!

گفتم: « اگر اجازه دهید عرض میکنم که فقط عنوان روزنامه نویسی بن اجاره مسارت آلمان را داده است. والا خودتان بهتر میاید که ناز ما را امروز کسی نیکبند.

۹ - گذشته چین
 در خاور دور، در کنار سرزمین خدایان ژاپن، کشور پهنای ۳۰ فرار گرفته است.

این سرزمین وسیع که ۱۱ میلیون کیلو متر مربع وسعت دارد از شمال به سبری، از جنوب و مشرق به اقیانوس کبیر و از غرب به هندوستان محدود است.

۵۰۰ میلیون نفر در اینجا زندگی می کنند.

۵۰۰ میلیون نفر که جزو یک پاینده میلیون بلی در جنگل فقر و بدبختی دست و پا میزند.

تاریخ گذشته چین
 از تاریخ اوله چین اطلاعات زیاد در دست نیست، مینقدر معلوم است که ۵۰۰۰ سال پیش طوایفی از آسیای غربی به سرزمینی که امروز چین نامیده میشود مهاجرت کردند و در کنار رود ویاکک سبه مسکن گردیدند.

هنگامی که « کن فوسوس » (پیشوی مدهی چین) در چین ظهور کرد خاندان « چو » بر چین حکومت نمود.

در این زمان تئودالیم بر چین حکم روایی میکرد.

دولت نیم وحشی « چن » از بیرونترین دولت ملوک الطوایفی بود و در قرن دوم قبل از میلاد دولت « چن » بر سر اسرار اضی ملی چین مسلط شد، به فرمان سران دولت «چین» سه کنفری از پروان مذهب کنفوسیوس را اعدام کردند.

در سن دوره برای جلوگیری از هجوم تیاژ « من » بدستور «چونگتسه» دیوار معروف چن بطول ۱۵۰۰ میل توسط ده هامزار کارگر ساخته شد.

ولی فیابل « من » در قرن سوم میلادی بر سر اسر مسلط شدند.

در قرن پنجم میلادی در چین مظان بزرگی بر علیه خاندان « من » روی داد و حکومت « من ها » واکگون گشت.

پس از آن تا قرن دهم میلادی سلسله « تانگ » بر چین حکومت داشت.

در قرن ۱۳ که آساکر تارخ حمله مغول بود چین بنسابت داشتن قباای

انقلاب ۱۹۰۱ و ۱۹۱۱
 توسعه اساسی در چین از سال ۱۹۰۰ میلادی به آغاز میگردد. در این سال ها بود که نخستین انقلاب منظم و متکشان چین برپاگشت.

نقار شدید استعمار خارجی، استثمار شدید، ظلم بی پایان مالکینی که ۸۰ درصد از مردم چن را در تحت فشار خود داشته اند، انقلاب ۱۹۰۱ را در چین بوجود آورد.

در انقلاب سال ۱۹۰۱ چین سه عامل بنجو موثر دخالت کردند:

۱ - کمونیستها که اغلب از زارمین تشکیل میشدند.

۲ - دستبند « کو مین - تانگ »

۳ - انقلابیون دیگر.

انقلاب ۱۹۰۱ در اوائل تاحدی پیروز شد اما پس از ۸ ماه در اثر فشار ژان و نیروی انگلستان که بیاری هیئت حاکیه پوسیبه چین شفته شده خاموش شد.

میراث هیتلر

دکتر حسن شهید لورالی

روابط محکمی بین این موسسه و موسسات علمی کبیه کشورهای دنیا برقرار است. در سال ۱۹۳۲ عده دانشجویان ۴۰۳۲، عده مستجین آزاد ۲۴۱ نفر و لیست مصدین خارجی پادشویان آلمانی پنج ده صده بوده است دانشگاه « هیدلبرگ » از پنج دانشگاه تشکیل میشود، دانشگاه علوم آلمی، خون، پزشکی و دهاناسی، فلسفه، علوم طبیعی و ریاضی ۵۰.

از دیگری که نزدیک من نشسته بود سؤال کردم:

« حالا دیگر دانشگاه ترتب کار میکند؟ »

جواب داد: « البته هنوز امور جریان طبیعی پیدا نکرده است. اشکالات اداری زیاد است. دانشجویانی که تقاضی ثبت اسم میکنند باید از هر گروه شایسته سیاسی برکنار باشند تا بدخواست آنها ترتیب اثر داده شود. تازه تصدیق این سوه ظن سیاسی در باره دانشجویی وجود دارد پایه مدنی وقت لازم دارد.

پرسیدم: مقصود از شایسته سیاسی چیست؟

گفت: از وقتی که متفین آمده اند برای تدریس و تحصیل نیز مقررات تصفی سیاسی را کار می نند.

نیازی های قبال لبه دیگر حق تدریس ندارند. ولی برای دانشجویان نیز مقررات خاصی است که از طرف شورای متفین در بران یا از طرف حکومت نظامی امریکائی در منطقه امریکا وضع شده است. مثلا هر کسی نتواند وارد دانشگاه بشود.

مضی اشخاص از حق تحصیل مطابق محرومند و امریکائی ها خیلی اهمیت میدهد که این قاعده جاری شود. کسانی که در حزب نازی ج ا فعالیت می کرده اند، رؤسای دست جوانان هیتلری یا دویش گن هیتلری، افسران دست

دانشجویی منتظرند ماصحاً ما تمام رسد، از جمله خود مطلبی برسد. از وقت من چیزی باقی نمانده بود. میل داشتم رئیس دانشگاه و نه پده هیدلبرگ را ترک نکنم چشور آن دانشجوی موقتی منقش بدست من میداد از آن برای خدا حافظی استفاده کردم.

۹۰ =

هنگامی که در اطراف دفتر دانشگاه انتظار دیدار دکتر کارل باور را میکشیدم این چندجمله را از روی راههای دانشگاه هیدلبرگ یادداشت کردم « دانشگاه هیدلبرگ بنال ۱۳۸۶ توسط گراف روپرت اول « سبب شده است. پس از آن که مدتی گذراز ک مخصوصاً در دوره و سانس روح - ولی صدمات بسیار ».

وقتی که ساحل راست رود خانه دن بکشور « باد » ملحق گردید در سال ۱۸۰۳ دانشگاه جدیدی توسط کارل فریدرک امید « داد » در هیدلبرگ تاسیس شد و از آن بیله در طی سنین قرن گذشته یکی از مراکز مهم و ده گانی منوی آلمان گشت.

در دوره ورماتیک ها گروه کنفری از روشن مکران آلمان در آن جمع شده و تنظیم و اعلام اشغال و وزیدند. در تمام قرن نوزدهم فلسفه و تاریخ چن در هیدلبرگ تدریس میشد که از این حیث مقام ستاری مسان نسام دانشگاههای آلمان بدان بخشیه. مردانی از قبیل « گوئیشر » و « تراچک » (و شلوسر) و غیره در آن تدریس نمودند و بیشتر زمامداران آلمان در تحت نفوذ افکار آنها قرار گرفتند خصوصیت دانشگاه هیدلبرگ همواره از این لحاظ بوده است که دانشجویان را فقط برای کسب تخصص مینمی در یکی از رشته های علمی تربیت میکنند بلکه سعی می نماید فکر کردن عین را پایه و اساس اطلاعات آنان قرار دهد. تدریس فلسفه و علوم روحی دیگری در آن اهمیت دارد که از سایر دانشگاهها نیز برای اشتیاع دروس این قسمت دانشجویان به آبا هیدلبرگ می آید. ... سخنرانی ادبی! اقتصادی و سیاسی این دانشگاه را مستجین آلمانی و خارجی همیشه با میل و رغبت گوش میکنند. اسنادان خارجی نیز از شناساندن کنشیات خود بوسیله سخنرانی در این دانشگاه منضایه نمی نمایند.

اخبار کشور

تجدید انتخاب هیئت مدیره انجمن روابط فرهنگی

از انجمن روابط فرهنگی ایران و شوروی چنین اطلاع می‌دهند: سرروز پنجشنبه ۲۵ مهر صبح عمومی شبه آذربایجان انجمن روابط فرهنگی ایران با تعداد جواهر هوروزی سوسیالیستی با حضور اعضاء انجمن تبریز و مدعی ای از نمایندگان سمت‌تایبه انجمن آذربایجان و روسای انجمن آتای پشه وری و آتای کراسنخ ژنرال فونسل هوروزی در تبریز آتای کریم کشاورز نماینده و معاون رئیس انجمن مرکزی و آتای شریفی نماینده وکی تشکیل گشت و پس از قرائت گزارش یکساله انجمن چندین از حضار وارد بحث در برامون گزارش مزبور شده و شنا قدم‌های بزرگی را که شعب انجمن روابط فرهنگی ایران و شوروی علی‌الموم و انجمن آذربایجان بخصوص در طریق تحکیم مناسبات فرهنگی و بالا بردن سطح فرهنگ عمومی برداشته مندرک گشته و سپس گزارش صولی و مالی انجمن تصویب و ترجمه آذربایجانی اسامنامه جدید که در ادبیات اسام تصویب مجمع عمومی مرکزی رسیده بود قرائت و انتخاب هیئت مدیره و بازرسی مطرح زیر پهل آمد.

هیئت مدیره: آتایان صفوت - الهامی - دبایان - دکتر جهانشاهو - صدقانی - عطایی - حریری - نجبوانی - فاقعی - شریفی و بانو بتول موزع‌زاده

بازرسان: آتایان دورنگی، محمد بریا و ابوالقاسم کامل.

در پایان جلسه به پیشنهاد آتای کریم کشاورز نماینده انجمن مرکزی مجمع عمومی بانقاز آراه با کفزن حضار آتای هوروزی و آتای کراسنخ ژنرال فونسل هوروزی بر ریاست انجمن انتخاب نمود.

صبح جمعه هیئت مدیر، جدید آتای صفوت را بر ریاست و آتایان الهامی و صطافی را به معاونت و آتای حریری را به نیشگیری برگزید و مجلس نیابتی بانقاز نمایندگان که از شعب تا به انجمن آذربایجان رسیده بودند برگزار گردید.

چشم و متنگ حزبی در دماوند

طبق دعوتی که از طرف کمیته محلی دماوند از کمیته محلی شیران شده بود روز جمعه ۲۶ و ۲۷ شهریور کمیته محلی شیران با هیئت مدیره از افراد حزبی سرپرستی آتای جهانگیر افکاری مسئول تشکیلات شیران به دماوند وارد شده و بلافاصله پس از ورود متنگ و دموکراسیون یاکوهی برپا شد. آتای جهانگیر افکاری مسئول تشکیلات شیران بر سر میز میزبانان و آتای احمد تقیان قندهار و آتای محلی دماوند قدیم نمودند.

نقشه دماوند بوسیله آتای حبیبه تدین مسئول سازمان جوانان توده شیران به یاری دفتر کلوب دماوند نصب و آتای افکاری در میان کف زدنهای شبیه ساختن پرچم ایران را به محل کلوب دماوند در روزی نقشه قراردادند.

آتای تری پس از تبریک و اظهار قدردانی از کمیته محلی شیران بیانیاتی فوراً بر سر میزبانان و آتایان شیران ایران نمودند آتای افکاری طبق سبب ایران و از اهالی دماوند خواستار شدند که با کمیته دماوند همکاری کرده و حزب پرانفار توده نقیبت کنند آتای احمد تقیان مسئول کلوب خیابانی شهر مینجی خوانند که مورد توجه همه زبانی قرار گرفته و مرتباً با کف زدن های شدید قطع میگردد. پس از ختم متنگ و دموکراسیون دماوند کمیته محلی شیران برای باز دید کلوب کلان دماوند به آتای عزیت نمودند.

ساعت یک بعد از ظهر در میان استقبال اهالی به کلان دماوند وارد شده و پس از بازدید کلوب و آتایان با مسئولین آن تشکیلات و مطنه‌های محلی که از طرفین ایراد گردید ساعت چهار بعد از ظهر بسوی تهران حرکت کردند.

اجازه ورود شکر

هیئت وزیران در جلسه ۲۴ مهرماه بنا به پیشنهاد وزارت دارایی تصویب نمودند که ورود شکر (نیزه نشده را) با شرایطی که لازم می‌داند به موجب اعلان یا افراد و گدار نماید وزارت دارایی می‌تواند متاهل‌الروم وارد کنندگان را از پرداخت سود بازرگانی معاف نماید.

هشتصد هزار ریال کلاه داری

فوتیچر رسیده گی که از طرف آتای مسمن محمودی با زیر سر دیوان کفر در اداره کل برق حمل آمده معلوم شده است که مقدار زیادی، چند صد تن آهن آلات از اداره فروش کلاهی متنرفه بوسیله محمود خلیلی بنام اداره کل برق گرفته شده است که در حدود ۸۰۰۰۰۰ ریال میگردد، پس از رسیدگی کامل فرار جرمیت مشارالیه چند نفر از اعضاء که در اتهام مزبور شرکت داشته اند صادر و برای تنظیم و کفد خواست به دادسرای دیوان کفر احال شده است.

آذربایجان حواله شد

بطوریکه از وزارت کنو اولاط میدهه ساعت ۱۱ دیروز آتایارد کنر جاریه و صدقانی آتای فریدی معاون وزارت کشور را ملاقات نموده و راجع بانقلاب هشتادارن و اعتبار انتخابات آذربایجان مذاکرات لازم بعمل آورده در نتیجه حواله ۸۰۰۰۰۰۰ ریال متیار انتخابات کف فقط آذربایجان صادر گردید و فریالای جمل نفر هشتادارن آن سامان هم صادر خواهد شد.

سفراتی در دارالفنون

جلسه ماهیانه اتحادیه ملیین و کارمندان با زیر سر فرهنگ ساعت ۵ بعد از ظهر پنجشنبه ۲ آبان در سالن دارالفنون منعقد خواهد شد. عده ای از رجال و روزنامه نگاران و معارف دعوت شده است. برنامه: ۱- کنسرت ایرانی توسط مدیران موسیقی - آواز آتای نظری زاده آتایان محلی ۲- سخنرانی آتای خلیل ملکی راجع به روش نوین آموزش و پرورش ۳- نمایش دوچته پرده.

در باره جشن مهرگان

بابل غلامعلی حقیقی

بایز بسر بهار دگر داره انتظار زین جشن مهرگان که ز نوکت آهکار بهتر ز عید جم بود این جشن مهرگان چون عید توده است تو این را عید بهار گر نو بهار برک دهد بر درخت عبور بایز میوه های لذیذ آوره پیار در ساه مهر هده علم کاربان بکنه چون عید توده است تو این را عید بهار روز قیام کوه همین توده دلبر با مزم خود کثید زضاگان دمسار تاسیس حزب توده پناه ستسکشان در ماه مهر توده این جشن باستان با دست توده نو هده این جشن باستان پسانه بساد توده و این جشن پایدار چه کارگر چه لاله چه دهقان چه پیشور دست برادری همه دادند پیشار یاهد به پیش رهبرشان سردی قهیم آگاه از سیاست روز و درستکار این حزب آهتین لیدر دگر شکست با توپ و تانک کی خود این جمع تارمار ما را بگو بیضم مترسان ز توپ و تانک شیرم و شیر هیچ ترسه بکار زار بر گشتن از مقابل دشمن بود محال باشیم ما رهائی مینم ز سردگی است آزادی و عدالت ما را بود همار ما دست از مبارزه خود نیکنیم تا دست خصم قطع نکردد از این دیار ما تن بریز بار مملکت نیکنیم مردن به است تا که بانی ذلیل و خوار بیروز بساد نهضت دهقان و کارگر بساورد بساد دشمن به خواه و به شمار

دسیه مشرفانه خرابکاران فرهنگ

بقراریکه روزنامه هاس میونسند وجامه فرهنگیان را وابسته حزب دموکرات ایران شرح مشرفانه ای که از نفوذ پنه و بست های اخراج هده گان باصالح آن وزارتخانه سرچشمه گرفته آتای نصرت وزیر نوشته و تقاضا کرده اند که کیسویلی مرکب از نمایندگان خودشان برای بررسی پرونده هاواردان پیشنهادات اصلاحی تشکیل شود آتای توام هم نامه ای به آتای دکتر شایگان نوشته اند که دماوند که پیشنهاد شده است فوراً کیسیون تشکیل و برای اساکت جامعه فرهنگیان اقدام فوراً بعمل آورند.

ما تصور نمیکنیم که خرابکاران فرهنگ بتوانند از دسیه های خود نرد آتای دکتر شایگان نتیجه ای بگیرند زیرا آتای وزیر فرهنگ کنونی در مدت معاونت وزارت فرهنگ خود کاملاً در جریان اوضاع آن وزارتخانه بوده و به منطبق تغییر و تبدیل حساب و اخراج عناصر فاسدالح که در راه فرهنگ کشور با تمام قوا خرابکاری میکرده اند و با همت پهلای ما خطر گوش دادن به باوه سرانی های چنین خرابکاران و تائید پدی که راضی کردن نمایلات بیجای آنها در انکار عمومی خواهد کرد آتای نصرت وزیر ندر که میبایم

۶۰ درصد طلاب طاق قرارداد

تحويل شد نظر بانقضای صحت قرار داد مالی بین دولتن ایران وانگلیس در تاریخ دوم اسفند ۱۳۲۴ مطابق دوم مارس ۱۹۴۶ بانک ملی ایران حساب های مربوطه را واربز و طبق قرارداد ملی مساوی ۶۰ درصد آنرا که میبایستی به طلاب تبدیل کرده مطالبه نمود.

چون بین بانک ملی ایران و مقامات انگلیسی تست ببقلی که سه روز بعد از تاریخ اقسای قرارداد حساب فروش لبره منظور شده بود اخلاف ظرموجود بود تبدیل طلا بتنخیر ائناد ولی بالاخره مقامات انگلیسی صورت حساب های ارسالی بانک ملی ایران را قلمی دانسته و اخباری است ۶۰ درصد طلا بیک ملی ایران تحويل دادند.

قابل توجه وزارت دادگستری

دهقان حیدر رود تاح لیرر کرده با کمال بی سبری منتظر ادمات موزر دولت و تمین تکلف خود است به اصال هدایتی رئیس دادگاه لیرر کوه می باشند.

شماره تلفن رهبر

۶۶۶۴

جشن مهرگان در شهرستانها

در چالوس

در میمانگاه دولتی چالوس مرحب دعوت قبلی عده ای از روزنامه و ادب دولتی جشن باهکوه مهرگان برپا کردند. اینده افریق مبارز ما آتای رضوانی مسئول کمیته ولایتی مازندران فری حضور مدعوین را غیر مقدم گفته به آدر اطراف مبارزات بیجساله حزب توده بیانات مؤثری ایراد کردند سپس آتای محسن لطف در اول شوروی محله چالوس در ضمن اظهارات خودشان گفته ما موقتی مانع خواهیم بود که دولتی ارمدم بر مردم داشته باشیم آتای مهابیان مسئول جشن مهرگان و رئیس ست و تکراف پوشهر هر یک بنوبه خود تبریک عید مهرگان و مبارزات آشتی نا پذیر حزب پر افتخار توده را بیان کردند.

آتای یزدانی از طرف کمیسیون تشکیلات تبلیغات و تقویت حزب توده چالوس افتخار جشن را تبریک گفته آتای میرشرف فرماندار شهرستان هسوار ضمن تبریک اظهار داشته من عضو حزب توده نیستم ولی بر ما در این صحت بیجسالت ثابت شده که افراد حزب شا از بهترین و یا حرف ترین و یا ایمان ترین افراد این کشور هستند (کف زدن) خام مقدوری از طرف تشکیلات زنان جشن ملی مهرگان را توده وسیع این کشور تبریک گفته سخنرانیهای دیگری بعمل آمده مجلس خانه یافت.

در کارخانه قند شاه آباد

مجلس جشن با حضور کلیه کارگران و کارمندان و بانوانشان ساعت ۵ بعد از ظهر منعقد و برنامه زیر شروع گردید

۱- غیرمقدم توسط آتای حسن فرسوی عضو اتحادیه

۲- شعر کارگری توسط حسن کریمی صدر اتحادیه

۳- خطابه دوباره تاریخ پیدایش مهرگان توسط آتای مهندس اسدی منشی اتحادیه

۴- پیش پرده ها آتای فرامرزی و سخنرانیهای دیگر وقتا با استقبال شایان مدعوین خانه یافت

در نوشهر

با حضور کلیه روسای ادارات و طبقات مردم ابتدا آتای آقاخان موشکی غیر مقدم گشته سپس آتای قاسم صابری تاسیس جشن مهرگان و پنجین سال حزب توده ایران بسوم آزا. با خواهان تبریک و شادباش گفته سخنرانیهای دیگری در میان احساسات شور انگیز مدعوین بعمل آمده و این جشن درخشا ار کستر محلی خانه یافت

در شهرضا

بمناسبت آغاز ششمین سال تاسیس حزب توده ایران در محل کلوب جشن باهکوهی برپا بود کلیه روسا و کارمندان ادارات و رجال و محترمین شهرضا شرکت داشتند آتای اخلاسی از مدعوین اظهار تشکر نموده و اطراف نارضیه حزب سخنرانی جالبی بعمل آمد آتایان صدفی و عطایی از طرف اتحادیه کارمندان دولت و اتحادیه کارگران بیانات مؤثری ایراد نمودند جشن در یک محیط صمیمی خانه پذیرفت

در کلوب حزب توده ایران ناکستان

این جشن باشکوه در حضور قاطبه اهالی کارگران راه آهن و مامورین دولتی بسر پا گردید آتای رضوانی در اطراف این جشن سخنرانی بسوطی ایراد نموده پس از ازشادی و سرور مجلس با احساسات شور انگیزی خانه یافت در دماوند

در دماوند

با ان پنجین سال تاسیس حزب توده ایران با حضور روسای ادارات و معتمدین و دهقانان شروع گردید ابتدا آتای هس لدین تهرانی در باره اهمیت این جشن سخنرانی کرده بعد آتای سنانی و آتایان حق و سنجگری از طرف کمیته محلی مطالبی ایراد کرده اظهار آتای مرتضی مورد توجه مضر و راجع شد در پایان جشن حضار سرگویی بیجان جنوب را از دولت خواستار شدند

جشن مهرگان در شهرسا

متجاوز از پنج هزار نفر کارگر و دهقان در کلوب حزب مجتمع ابتدا آتای علی امیدی از طرف کمیته و آتای باهانی از طرف شوروی شهری و آتای علی پهلوان از طرف سازمان جوانان و آتای بارزاده از طرف دهقانان و آتای واحدی از طرف کارگران راه آهن تبریک گفت صحبت کردند سپس پیش پرده تاجر معتبر مورد توجه قرار گرفت جلسه خانه یافت در دماوند

در دماوند

ساعت سه و نیم بعد از ظهر متینگ محظمی برپا گردید آتایان فرماندها و رئیس فرهنگ و دیگر روسا حضور یافته از طرف مقراطی و هاضمی اضاء کمیته پذیرایی شایسته ی حمل آمد

آتای مقراطی شرح بسوطی دادی به قدرت حزب توده و تاسیس آن بیان کردند اشه و کارگری نیز قرائت گردید سپس برنامه نمایش شروع و با استقبال شایان مدعوین پایان یافت.

آگهی

بدین وسیله بکلیه مسئولین حوزه (۶) رابط زاخاربان) اطلاع داده می‌شود که جلسه ستادین روز سه شنبه ساعت ۶ و نیم با حضور آتای اودشرفضو کمیته مرکزی محکوم مرکزی تشکیل خواهد شد. برای اخذ دستورات واجبی اعضاء حوزه باهشدا در جلسه حرکت نماینده که سیون تشکیلات ایالتی

همبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ایچ اسکندری
سازمان: سردبیر: احسان طبری - شنبه دقایی، امان تهرانی
شعبه خارجی: ابراهیم گلستان، محمد حسین تن - مدیر عاملی: جنید لیلی و ابراهیم

پستهای مشترک: داخله - سالانه ۳۸۰ ریال شش ماهه ۲۰۰ ریال - سه ماهه ۱۰۰ ریال
قاهره: سالانه ۷۸۰ ریال
بکارگران عضو شورایی متقدمه مرکزی تخفیف دولتی
ادکس: خیابان فردوسی اول خیابان ستم اسفند سانس مرکزی تهران نامبر

پرچم مبارزه بر زمین نخواهد افتاد

پیش از همه اول با خونسردی آنرا تلقی نمودیم... با خونسردی آنرا تلقی نمودیم... با خونسردی آنرا تلقی نمودیم...

افکار عمومی یا افکار خصوصی

پیش از همه اول از کاینه آسان بلند شده بودیم... افکار عمومی یا افکار خصوصی... افکار عمومی یا افکار خصوصی...

در گرسار

چند خبر شنیدی - حمله مسلحانه به ایستگاه راه آهن - زور خود خوین در رستم آباد - یکصد و پنجاه نفر زندانی - صبح زمین های زراعی - اعضاء حزب دمکرات به سرعت مسلح میشوند...

هم اکنون که این مطور نوشته میشود، خبر آورده اند که حوضه میرآخوری عضو مبارز و دلیر هیئت عامله اتحادیه دهقانان و یکی از شجاع ترین افراد اهل اساطول از طرف فرمانداری نظامی توفیق و تمت الحفظ بستان تمهید شده است.

محمد رضا خزانلی

آهنک انتقام

در یک ده خرابه، خاموش و غم نازی دور از حریق کلبه، همانجا که جاده است آید به چشم سایه مردی برهنه باری...

دیرستان پهلوی یا خمیه

دیرستان پهلوی یا خمیه... دیرستان پهلوی یا خمیه... دیرستان پهلوی یا خمیه...

آگهی های حزبی

پدین وسیله به کلیه کسبه های ایالتی و ولایتی و محلی اعلام می شود... آگهی های حزبی... آگهی های حزبی...

آگهی های حزبی

پدین وسیله به کلیه کسبه های ایالتی و ولایتی و محلی اعلام می شود... آگهی های حزبی... آگهی های حزبی...

آگهی حزبی

بسم الله الرحمن الرحیم
 ۳۰ شهریور ۲۵۷۲ در کلوب مرکزی تشکیل خواهد شد از کلبه آذربایجان
 اعضاء خواهند است که در طاقه فکس کارت حزبی - شناسنامه خود را
 همراه باوریه ثبت موجب مسئولیت خواهد بود
 ۲-۲ منشی حوزه ۳

از این تاریخ افرادی که شماره مخصوص رهبر از شعبات
 توزیع دریافت داشته و وجه آنرا هنوز نپرداخته اند موظفند
 هر چه زودتر بدین روزنامه رهبر مراجعه نموده آنرا تسویه حساب
 نمایند. تاخیر در پرداخت موجب مسئولیت خواهد شد
 ۴-۳

قابل توجه کمیته های حزبی و نمایندگان تک فروشی

بدین وسیله بکلیه کمیته های ایالتی - ولایتی - محلی
 و نمایندگان شهرستانها اخطار میگردد که حساب تمام
 شماره های ارسالی «رهبر مخصوص مهرگان» را حد
 اکثر تا آخر ماه جاری توسط پست و یا حواله بانکی
 ارسال دارند.
 تاخیر در پرداخت وجه موجب مسئولیت خواهد شد
 ۵-۴

بسم الله الرحمن الرحیم
 شماره ۴ «رابط مشهodian» بدینوسیله اخطار میشود که بدون
 هیچ عذری روز سه شنبه ۳۰ مهرماه «امروز» برای اطلاع از
 امر مهمی ساعت ۱۰ و نیم بعد از ظهر در محل همیشه
 حضور بهم رسانند.
 کمیسیون تشکیلات ایالتی تهران

آگهی کمیسیون اخذ و رسیدگی به شکایات

کلیه امور کارکنان و دبیران و کارکنان رسمی که شکایتی از وضع کار
 خودشان دارند میتوانند شکایات خود را بعنوان اعضاء مطمین و کارکنان
 فرهنگ در مراکز زیر با اعضاء نامبرده بدهند و مطمئن باشند که بکار آنان
 جدا رسیدگی میشود.
 ۱- دبیرستان دارالفنون (خیابان ناصرخورد) آقای نوایی ناظم دبیرستان
 ۲- دانشسرای عالی (خیابان بروجرد) بانو طوسی حجازی
 ۳- دانشسرای پرستان (خیابان روزولت) آقای فرات حسابدار
 ۴- دبستان رودابه (خیابان روی کورچ) آقای باقرزاده رئیس دبستان
 ۵- دبستان امیرتاباک (ناصرخورد صحنه غربی) آقای نسیمی ریاست دبستان
 ۶- وزارت فرهنگ کارپردازی آقای دیر سبیری رئیس
 کارپردازی
 ۷- اداره مجله بازی کودکان خیابان شیریه کوچه ارجمند آقای بنی اسد
 ۸- دبیرستان آزادی (خیابان خاتم) خانم علوی مدیر دبیرستان
 ۹- دبستان فضاری (خیابان فرهنگ) آقای ابومصوب ناظم دبستان
 ۱۰- دبستان تری (خیابان سعادت نظامه) اسمعیل سعادت ناظم دبستان
 ۲-۱ دبیرخانه اتحادیه مطمین و کارکنان فرهنگ

خوشه ی پروین

از
 شبنم پرتو
 همای شبستانی
 ۵-۲

از شعبه هنرها

لادم است همه هنرمندان که در شعبه هنر ما نام نویسی کرده اند حتما
 در روز چهارشنبه ۲۵ شهریور ساعت ۵ بعد از ظهر در کلوب مرکزی حیاط سوم
 حاضر باشند.
 ۳-۲

کلاس فنون نویسی حزب قزوه ایران

از کلیه داوطلبان کلاس فنون نویسی که در دبیرخانه تبلیغات کل نام
 نویسی کرده اند و نیز از رفقای حوی که بازم داوطلب اند دعوت میشود که
 روز پنجشنبه ۲۵ شهریور ساعت ۵ بعد از ظهر بایک نهاد نرم و در شعبه کلاس
 سفید در سالن کلوب مرکزی برای تکمیل حاضر شوند
 ۳-۲ اداره تبلیغات کل حزب قزوه ایران

مسافرت تمام نقاط ایران

انگاری کسی که بخواهد از تهران به تمام نقاط ایران
 چهارراهی است آباد
 تلفن ۵۱۲۳

TRAVEL THROUGH ALL IRAN
 BY 16 SEATS LUXURY AUTOCARS.
 CROSSING
 YOUSSEF ABAD. TEL. 51-23

برای اطلاعات و خرید بلیط به بنگاه ت. ت. ت. و شرکت ایران تور
 رجوع فرمائید
 تلفن ۵۱۲۳-۴۷۹۹-۸۲۲۱

مردم ۲

اول آبان منتشر خواهد شد
 برای فروشندگان و نمایندگان ما چه در تهران و
 چه در ولایات فقط در صورتی فرستاده خواهد شد که حساب
 شماره قبل خود را کاملا تسویه کرده باشند
 ۵-۳

توک تریاک با بهترین روش در مدت کوتاه

درمان قطعی سوزاک حاد و مزمن با آخرین اسلوب
 دکتر نصرت الله بخور
 پزشک بیماریهای داخلی و مغزپزشکی
 پذیرائی همه روزه صبح و عصر - چهارراه سرچشمه
 ۶۹۱-۲

درمان سوزاک با آخرین

اسلوب امروزی و بی کاشی

دکتر هاشم رستگار پزشک بیماریهای کودکان و مغزپزشکی شاهراه
 مقابل سازمان (بیمارستان فونالده کم)
 ۲- ترک تریاک بدون هیچگونه مخارج در مدت ۱۰ روز
 ۶۹۸-۲

قدرت شوروی

در مدت

پست و پنج سال

تکمیل : ۴۰۴ مین
 ترجمه : ق. سمندر
 ۱۶ ریال
 منتشر شد
 ۴-۴

تعمیر گاه و اتوشوئی همایون

بوسیله دستگاه (اتوماتیک خودکار) تعمیرات مختلف - میکاپکی -
 باطری - خیاطی - جوش اکسون - آسگری - گنگیر و راد با نور سازی
 ماشینهای سواری - ایوبی - کابین را در اسرع وقت انجام میدهد
 با یک مرتبه مراجعه جهت عمل ما را تصدیق خواهند نمود
 مکانی - خیابان سپه چهارراه پهلوی جنب سینما آپولن
 ۳-۳

رادیو هین ماسترویس

His Master's Vaice

ساخت انگلستان که شهرت جهانی دارد و در دسترس ایران و گورده
 خیابان فردوسی رو بروی سفارت انگلیس
 ۷۵۴-۲

آذربایجان دمکرات

نگارش عمیدی نوری مدیر روزنامه دان صبح جمعه ۴ آبان
 بوسیله روزنامه فرهنگها منتشر میشود - علامت آن مینواند با ۱۰ ریال یک
 جلد آنرا تهیه کند.

بدانشجویان

چون کمیسیون تشکیلات کل مشغول تکمیل پرونده دانشجویانی است که
 طی دوره تابستان در شعب حزبی فعالیت کرده اند تا در جلسه عمومی نتیجه را
 اعلام دارد لذا دانشجویانیک در تهران (حزب با اتحادیه) فعالیت کرده اند
 تا روز جمعه ۳ آبان ماه ۱۳۲۵ باید گزارش خود را با اظهار نظر مسئولین
 که تحت نظر آنان کار کرده اند به کمیسیون تشکیلات کل بدهند.
 کمیسیون تشکیلات کل

مجمع عمومی ارشد تشکیلاتی ایران دیماه

روز چهارشنبه اول آبان ساعت ۵ بعد از ظهر تشکیل میگردد. دستور
 جلسه تجدید انتخابات هیئت مدیره.
 هیئت مدیره انجمن

آگهی سازمانی

دقت

لازم است عموم مسئولین حوزه های فرهنگ و دارالفنون و فرهنگیه روز سه
 شنبه ساعت ۵ برای تشکیل جلسه عمومی حورده ما در کلوب مرکزی حاضر شوند
 تشکیلات سازمان جوانان
 ۲-۲

اخطار مسئولین سازمان جوانان حومه تهران

لازم است کلیه مسئولین سازمان جوانان حومه تهران روز جمعه سوم
 آبان ساعت ۹ صبح برای تشکیل جلسه اداره تشکیلات حومه در کلوب مرکزی
 حضور بهم رسانند.
 ۳-۱

تشکیلات سازمان جوانان تهران

دقت

در اولادیکه هفته گذشته راجع بسابقه تشکیلاتی حوزه ها درج شد
 اشتباهی رخ داده است منشی است بدین ترتیب تصحیح میگردد
 گوینده حوزه ۱۴ مهینس هیئت مسئول همایون صهره دار پرویز یوسف
 تشکیلات سازمان جوانان تهران

شب نشینی باشکوه

در انجمن روزنامه نگاران
 با آتر اکسیون های جلب و رقص تاصبح
 بنفع

مجله سخن

یکشنبه ۵ آبان ساعت ۸ بعد از ظهر

وروده تنها : یکصد ریال

بابانو : یکصد و پنجاه ریال

۵-۱

آگهی

تاریخ ۲۵ شهریور ۱۳۲۵ آقای عباس دادپار سوکات وانکی درخواست
 حصر وراثت بشماره ۳۰۱۰ - ۲۵۷۲۸ بدادگاه ششم دوم بخش تهران تقدیم
 نموده که مرحوم استبان آراکلیانی در تاریخ سوم تیرماه ۱۳۲۴ در تهران
 جایگاه دائمی خود فوت نموده و حین الفوت وارث منحصر به فرد آن مرحوم
 عبارت از بانو آراکلیانی بشناسنامه شماره ۸۵۴۱ فرستاده رخت خیال متوفی و سوزون
 آراکلیانی بشناسنامه شماره ۸۵۴۳ صادره و رشت لوسییک آراکلیانی بشناسنامه
 شماره ۸۵۴۴ فرستاده رخت و وارثکی آراکلیانی مناقضی فرزند آن مرحوم
 می باشند و غیر از اشخاص نامبرده دیگر وارثی ندارد پس از استماع گواهی
 گواهان مراتب را سه نوبت ستوالی در روزنامه رسمی کشور شاهدی و
 روزنامه رهبر آگهی میشود چنانچه کسی را بوارثت نامبرده در بالا اعتراضی
 باشد در ظرف مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آگهی بدادگاه تقدیم نماید
 و الا با اتمام مدت قانونی و بدون مترضی بر حسب تقاضا گواهی حصر وراثت
 صادر و بیزاگر کسی وصیتنامه رسمی از متوفی دارد در ظرف مدت مزبور
 ایراز و الا هر وصیت نامه غیر از رسمی و سری ایراز شود از درجه اعتبار
 ساقط خواهد بود.
 رئیس شعبه دوم دادگاه بخش تهران - ابوالقاسم طالقانی
 ۶۴۴-۲

آگهی

بنظروم آشنایان ما کتب تهران به بیابانهای که زیاد جامع است
 و روش جلوگیری و درمان این نوع بیماریها بیابان شوروی در ایران
 و بخش پزشکی انجمن روابط فرهنگ ایران با اتحاد جماهیر شوروی کلاسی
 تعلیمات بهداشتی است که انجمن میباید
 برای کلاس مزبور ۲۰۰ نفر پذیرفته خواهد شد هرطور و در نظر ایرانی
 بودن است.
 نه داشتن اطلاعات قبلی و سواد مانع ورود بکلاس نخواهد بود.
 سخنرانیهای بهداشتی بوسیله متخصصین پزشکی ایران و روسی زبان
 ساده که برای عموم مفهوم است ایراد خواهد شد.
 اشخاصی که با نرات خوب دوره این کلاس را بپایان رسانند به کلاسی
 ماساژی و پزشکیاری بیابان شوروی وارد شوند و کتب مطومات پزشکی
 خود را ادا خواهند.
 داوطلبان میتوانند هرروزه بپایان روزهای یکشنبه صبحها از ساعت ۱۰ تا
 ۱۲ در وزارت ریاست بیابان شوروی نام خود را ثبت نمایند.
 نام نویسی داوطلبان در تاریخ ۱۰ آبانماه بپایان میرسد
 کلاس بهداشتی هکسانی ۱۲ آبانماه افتتاح میگردد.
 ۷۵۸-۲

روزهای یکشنبه

گلهای رنگارنگ را فراموش نکنید

شماره سوم دوره جدید آن که زیر چاپ است زیباتر و بهتر از سابق
 میباشد. بپای آن ۳ ریال و یکصد هزار ریال هم جایزه دارد که هر هفته
 پندرجز فرجه کشی و برنده گان داده می شود. یکبار بخبر برای همیشه مطالب
 آن خواهد بود.

آگهی مناقصه شماره ۱۵۶۲۸

تعیین آگهی مناقصه شماره (۱۰۵۵) تکمیلی کل کشور محل چهار
 صد تن ذغال سنگ را از ششک بظهران (ایبار سرور داری (بمنافسه مسی
 گذارد داوطلبین بایستی مبلغ چهار هزار ریال بعنوان سیره حساب ۳۰۶۶۶
 تکمیلی به بانک ملی مرکزی حویل فیش بابت را بجهت تکمیلی کل
 کشور برده باین سیره تکمیلی به پیوست پیشنهاد خود در پاکت سر بسته
 که روی آن آدرس صحیح خود و عنوان مناقصه نوشته شده باشد تا
 ساعت ۹ صبح روز یکشنبه پنجم آبان ماه ۱۳۲۵ بدینتر سر رفته داری
 تکمیلی کل کشور تسلیم و رسید امدت نامه پیشنهادات رسیده در ساعت ۱۱
 صبح همانروز در شورای اداری بارو خواهد بود هر چند به پیشنهاد فائده سیره
 یا چک همه داشته باشد همچنین بعد از افضاء وقت پرسد ترتیب اثر داده
 نخواهد شد ورود پیشنهاد دهنده گان در جلسه آزاد و اداره در رد بقبول هر
 یک از پیشنهادات مختار است هر گاه برنده مناقصه حاضر بقصد قرارداد نشود
 سیره او بنفع دولت ضبط خواهد شد برنده مناقصه در موقع عقد قرارداد
 برای حسن انجام کار بایستی صدی کمال مبلغ معامله تضمین شده ی بستند
 اداره حسابداری به پردازد و قرارداد نیز در دفتر خانه رسمی بپوشانکار
 منعقد می شود و مدت تحول جنس پس از مبادله قرارداد منتهی در ظرف یکماه
 در ایبار سررشته داری خواهد بود پیشنهاد دهنده بایستی اقله دستگام کابون
 در اختیار خود داشته باشد و مدارک آنرا ارائه نماید.
 اداره سررشته داری تکمیلی کل کشور
 ۷۵۹-۲

هشتمین

شماره گران، وهتمان، روشنگران، پیشروان بر علیه تجمع متحدین

با هرگونه استعمار کشور ایران مبارزه کنید

مهاجمه تبلیغاتی لندن و اتباع لندن

پایه از صفحه ۱
صلوات و ستودن چاره ناپذیر بهره و هر که
ترتیبهاست
وقتی مانی گویم دیگر کسی منظور
ما اینست که حکومت طبقات متنازه که
بر اساس ظلم و بیبر است برافروزی
پنجم مردم و برای مردم روی کار آید.
این آدابان مثل اینکه می خوانند
پگویند که طبقات متنازه در ایران وجود
نهدارد و کشور بوش غیر مرشد است
و مرتجعین بیچاره بسیار مصومند و
و بیبرهای خوشنور هستند که مایه ظلم
و جور گردیده اند! این اشخاص نوازش
چراغ را در آبرو کرده فراموشی کنند
که مقام هزاران ساله و بدبختی ترون
و اصوات مردم را با نالان نفس کوچکی
که در فغان کوفه جریان آرد بخواهند
پیدا شود نیتوان ننیدید. جامه آموزشی
اگر هم ناس است ساخته و پرداخته شما
است چون حزب بوده با عقب مایه کمی و
فکیت بین جامعه مخالف است به یک
برخاسته. بقیه این اشخاص گویا با یک
پیکار زانده و غلط است و بیبی وجود
نهدارد تا رهایی آن مبارزه ای شود
تمام این گروه ها نتیجه مستی و سرگیجه
است که با این آدابان دست داده و زردی
بست که با میلی حوادث آن مستی از
سرشان خواهد پرید.

لقمه های شکست خورده دیگر

علاوه بر سرسره کردن افلاک که
صافی آن در پیکار مرگ و زنده گی ملت
ایران وجود دارد و بکار بردن کیومه
های فراوان برای مذهب که پیدایش
آنها نتیجه یک ملت در جبهه حیات و
آزادی است نه های شکست خورده
و کینه دیگر نیز بارنگ آرزوی جدید
آغاز شده است. باید ایرانی بود
نه از این طرف نه از آن طرف در روس
مجلسها و دیگره برای مایه که دست
و اسباب آن.

الفاظ نقازی ها، بر تقاضا فرود
بیرون ما، سحرها و اسباب آنرا بزاید
بکلمات تصارفون آرزود. حقیقت آنست
که حزب استوار است بنام «ممن» «ممن»
با بران ملاسه و نه فقط مدافع استقلال
و تمامیت و دیگر استوار ایران که در کار
و جانباز در راه این عشق و ملامت یکی
از روزنامه ها هانت «در ممان دار»
و ما می پراشانی های سابق صده صده
و بیان ترتیب ثابت کرده است که تمام
مبارزات حزب توده ایران از بر به تن
آمده اند. تمام این کارگران، تمام
این دهقان، تمام این داش آموهان،
تمام این کارمندان ادارات و روزنامه رانان،
همه بر افراد غیبی و مترقی که حزب
ما قبلا نه هسته همه از بر به تن
آمده است البته این بدیه طبیعی بسیار
عجیب است بیایه ساخت نشست باید
تمام شرت را از آن باخبر ساخت
یا مثل اینکه تمام هر کس که گان در
جریان آزادی خواهی از کارخانه آرد ساری
و وسوسا و دستک مهاجر ساری قفاز به
ایران فرستاده شده. کس در این
ژان ترک حرف نبرد ترک حرف
ژدن ناقضی بودن و بیوطن و در سکی
است معلوم نیست کسی که از طرف
فریاد میزند آزادی با جان جزه لایحه
ایرانست (و مامم آرا قبل داریم)
چطور و خبی می شوند که ترک زبان را
خارجی و نقازی و بیوطن خوانند آیا
آنها قصد ایجاد نفق ترک فرانس و بر
هم زدن وحدت ملی ایران ندارند؟
منظور از «ایرانی بودن» بقیه این
اشخاص است که انسان از کوچکترین
همار اقتصادی و سیاسی که نتیجه مبارزات

یگانگی ورزشکاران

مابسیار خرسندیم که ورزشکاران
ایران روز بروز پسر یگانگی خویش
می افزایند
و همگی که از رقع سوه تقاضی
که درباره آقای سروان کاسی دار به
مبارزه غیر دلانه با شور و مطلع قدم
خرسند تر کشیم
حقیقت آن بود که شورا و کلاسی
مرد میدان اند و کلاسی از خوردن و
ژدن ناک ندارد و هلثی ایران شرتب
بست که به اولی بیک جانو کشانی
چند وارد دسته بندی برای پیروزی خود
میشود.
برای حزب توده ایران هائطور
که بارها گفته شده است مه نیست که
تیرمان قلان رشت از ورزش متناضو
حزب توده باشد، بلکه آن اهمیت دارد
که مسافت بدون دسته بندی صورت
گیرد و حق حق در برسد و ملت ما
سرمانه گردد و این جز در سایه یگانگی
ورزشکاران امکان پذیر نیست.
ما بسیار دیگر موفقیت عدالت و
حلیقت بر ظلم و دوستی را از صمیم
قلب خواهانیم و مخصوصا ورزشکاران
توده که در اجرای عدالت همیشه کوشش
میکنند درود میفرستیم

حزب توده ایران شکست نمی خورد

پایه از صفحه اول
پس از شهربور بیست حزب توده
ایران و جمعی دیگر از آزاد خواهان
فارس که مدتی است پوسندند از همین
مدرجات مردم برای توسعه تشکیلات
ما استفاده بردند.
اهلی فارس جو چونه چاپلوس و
مردود که در مدح و تنزی «نضت ملرا»
امروز دست کسی از مدعیان دیروز ندارند
رژیم بیست ساله رخشان را محکوم
کرده بودند. و اکنون این محکوم
کنندگان، دوباره محکوم گشته اند
که «انجمن ایالتی» را برای تثبیت
موقبت و امتیازات ناروای اجناسی
خوش میخوانند و «انجمن» را برای
جلو گیری از توسعه انکار آزادی خواهان
و متشکلات دهقانان و کارگران فارس
طلب میکنند.
خوبیخانه این امر است که کنتان
آن برای بیگن مقهوریت، روزنامه
های عصر تهران که مهربان مباری در
فارس دارند همچنان اخبار قتل و غارت
«نضت» کنندگان را درج می کنند
و «ایران ما» جمیع این اخبار را زیر
عنوان جالی نشر میدهد. جراتی
که حزب دمکرات ایران وابسته اند یا
از بحث درباره سیاست داخلی خودداری
میورزند و یا آنکه در مضامین اول خود
هنوز هم ثانوی از قبیل «بوی دولتی
مشغول قلع و قمع اشرار شرک در
اطراف شیراز شده است» چاپ میکنند
و «انتقامی» را «ادامه
امتیاز» را از جمله موضوعات روز خود
میشمارند و بدین ترتیب اقرار میکنند
که این نضت نبود بلکه ایفای بود.
زیرا که نضت حقیقی ناستی را از بین
میبرد و دیگر داده امتیاز به پشت
نضت لازم نیست، و نضت کده شرور
نیست نادولتی که آرا بر سمیت شفاخته
است مشغول قلع و قمع گردد... و
روزنامه ای که در مخالفت با ما هرگز
در پیش نوزیده میبوی میشود که کنت
هنوان «غارت» نوشته: «اطرائیان
فارس قفقای دهان فارس را غارت کرده
و آتش زده اند، افکار عمومی فارس از
این اشغال و وحشیانه که در تحت اسم نضت
ملی انجام شده متنفر است»
قطب جراید «جلی ملی» که گفتار
لندن را با آب و تاب و سرور و شادمانی
در اطراف این موضوع که گویا کربند
توده شکست خورده است نقل میکنند،
میتوانند مانند آن روزنامه ای که ۲۶
سال طور مغبی منتشر میشود و خواننده
شمار ندارد، نفسی براحت بر آورده و
خندنا کنند.
«در این موقع که مقدمات
انتخابات مجلس شورای ملی
فرار هم می گردد جمعی اشخاص

مارشال تیمو در طی یک مصاحبه

پایه از صفحه اول
درباره تیمو در طی یک مصاحبه
نقلی ایراد کرده و سخن آن گفت امروز
به چنین وجهی لزوم تثبیت سیاست
رو دولت مخصوصا در باره شوروی احساس
می ورزید.
«تیمو» مطبوعات فلانده میورده
در آره مدتی ما س های آلمانی در
فلانده مطلمی منتشر می یابند. مطاق
اظهارات روزنامه «اواس» معاصر مطلع
منقده که رئیس سابق اداره اطلاعات
ستاد ارتش فلانده صومعه به کنتل
«باسون» و هم خنسر سرگرد ستاد
ده لایحه که در حیات جاسوسی در
شده فلانده در ماهه سال ۱۹۴۵ حرکت
داشته موفق برار به سوه شده اند.
در پاییز همان سال از سوه جانب
فرانسه رفته اند مطاق اظهارات این
معالل کنتل با سون نسبت شخصی با
ژرال دگل دارد.

سرویس اخبار رهبر

شبه خارجی روزنامه رهبر موفق شده است با گرد آوردن
زده اخبار از ول های غیر گزارهای منفرد و نهادهای اداری
کشورهای گوناگون سرویس مخصوصی برای اخبار خارجی رهبر
بوجود آورد.
این اخبار غالباً در ضمن اخبار آژانس پارس دیده میشوند
و از لحاظ تزکی و جالب بودن بسیار نابل مطالعه و در خود
توجه است
مخاطبانندگان گرامی رهبر را متوجه این اخبار می سازیم
و وعده میدهم که در کسبیل و تپه کرد آنها بشا پیش که هم
هیئت تحریریه رهبر

امپریالیسم خصم آزادی و استقلال

پایه از صفحه ۱
صعبی تبیین نماید
این صفت استعمار، صفت جلی و
جدالی لایذیر دستکاه فعلی اقتصادی
انگلیستان است.
هائطور که مارک اتومویل
شورک با تفسیر زانده آن مبدل به دج
یا فورد می خورد.
در نوع حکومت امپریالیستی
انگلیستان، بیگن همن زنده به همرو
کامل می تاثیر است.
اگر از درجه منطق و از لحاظ
اقتصادی سیاست خارجی انگلیستان نگاه
کنیم می بینیم اخوت کامل میان زمامداران
گذشته و امروز برقرار است
برای گردیدن این دستکاه، استعمار
شرط اولیه است و مخصوصا اگر
حکومت «کارگری» بخواهد در داخله
کشور «اصلاحاتی» بیاید و صنایع را
«ملی» کند، بیشتر نیازمند به فشار در
مستمرات و باز گذافتن دست سرمایه
های بزرگ در فغان زده های وسیع همنه
و غلور میانه و فریقا است.
اگر ما از در دیشری محروم
باشیم و قبول نکنیم که زجر
دیدگان جهان بیکره محروم و واحدی
هستند، اگر از محنت دیگران بر غم
باشیم، آیا می توانیم درد
خودمان را هم ندیده یا نگاریم؟
اگر از بندد آمدن اعضای
دیگر، ما که عضوی از انسانیت
هستیم بقرار نشویم، آیا می
توانیم از لقب و شکنجه ای که
بر ما روا میدارند در نچیم؟
گیرم که جهنم هذروستان
مارا مضرب نکند و شرنگی که
در کام اعراب است، ذائقه ما
را متاثر نکرده اند، آیا میخ دانم
که در چشم های ما، درد دیدگان
عزیز خود ما، فرو می رود برای
مأمحتن فرا نیست؟
زمین زیر پتک امپریالیسم
بشکند، هیچ، آیا می توان
در خانه ای زندگی کرد که
باش را بر سرمان فرود
می آورند و از دیوارش، سوزک
گور ما را می سازند؟ و حال
آنکه هابی آدمیم، هم غم خود
داریم و هم از درد همزنجیران
خود رنجوریم.
منافع انگلیستان را در دنیا ندیده
بگیریم. اما همینکه احساس می کنیم
کشور عزیز ما یا مستقیما یا غیر مستقیم
زجر می کشد، هیچ که از مدار زانده
می جویم برای تصدیق اصراب و اشغالی ما
ایفون به حلقی ما می نهند، در مدرسه
درس میخوانیم که صوبگیری ولانیدی
را صفت مشتمس ما می کند، آنکه که
وارد زندگن می شویم باید باطوق بندگی
اداران را بگردن بپیم که بفتح امپریالیسم
گردش می کنند یا به سوداگری دست
زیم که حیاتیان راسته و نده مابین
عظیبه صناعت امپریالیستی می کشد، یا
درده زندگی کنیم که طفلی های دستکاه
مردور امپریالیسم جان و ناموس سارا
غارت می نمایند، با هر کارخانه و ممان
ممدود رنج کشیم که یا در برابر رقابت
صناع امپریالیستی از هم پدیده شده و
مارا ویلان و سرگردان خواهند ساخت
و یا اساساً بر نظر مستقیم امپریالیست ها
اداره می گردند که خون انسانی را در
روغن بیاضیت می جوشانند و از آن سکه
طلا میزند. و در تمام این مراحل، زنان
ما یا از فقر بیابان قضاها میروند یا از
شفت و ناتوانی بسایه شکنجه تصادمی

امپریالیسم خصم آزادی و استقلال

پایه از صفحه ۱
صعبی تبیین نماید
این صفت استعمار، صفت جلی و
جدالی لایذیر دستکاه فعلی اقتصادی
انگلیستان است.
هائطور که مارک اتومویل
شورک با تفسیر زانده آن مبدل به دج
یا فورد می خورد.
در نوع حکومت امپریالیستی
انگلیستان، بیگن همن زنده به همرو
کامل می تاثیر است.
اگر از درجه منطق و از لحاظ
اقتصادی سیاست خارجی انگلیستان نگاه
کنیم می بینیم اخوت کامل میان زمامداران
گذشته و امروز برقرار است
برای گردیدن این دستکاه، استعمار
شرط اولیه است و مخصوصا اگر
حکومت «کارگری» بخواهد در داخله
کشور «اصلاحاتی» بیاید و صنایع را
«ملی» کند، بیشتر نیازمند به فشار در
مستمرات و باز گذافتن دست سرمایه
های بزرگ در فغان زده های وسیع همنه
و غلور میانه و فریقا است.
اگر ما از در دیشری محروم
باشیم و قبول نکنیم که زجر
دیدگان جهان بیکره محروم و واحدی
هستند، اگر از محنت دیگران بر غم
باشیم، آیا می توانیم درد
خودمان را هم ندیده یا نگاریم؟
اگر از بندد آمدن اعضای
دیگر، ما که عضوی از انسانیت
هستیم بقرار نشویم، آیا می
توانیم از لقب و شکنجه ای که
بر ما روا میدارند در نچیم؟
گیرم که جهنم هذروستان
مارا مضرب نکند و شرنگی که
در کام اعراب است، ذائقه ما
را متاثر نکرده اند، آیا میخ دانم
که در چشم های ما، درد دیدگان
عزیز خود ما، فرو می رود برای
مأمحتن فرا نیست؟
زمین زیر پتک امپریالیسم
بشکند، هیچ، آیا می توان
در خانه ای زندگی کرد که
باش را بر سرمان فرود
می آورند و از دیوارش، سوزک
گور ما را می سازند؟ و حال
آنکه هابی آدمیم، هم غم خود
داریم و هم از درد همزنجیران
خود رنجوریم.
منافع انگلیستان را در دنیا ندیده
بگیریم. اما همینکه احساس می کنیم
کشور عزیز ما یا مستقیما یا غیر مستقیم
زجر می کشد، هیچ که از مدار زانده
می جویم برای تصدیق اصراب و اشغالی ما
ایفون به حلقی ما می نهند، در مدرسه
درس میخوانیم که صوبگیری ولانیدی
را صفت مشتمس ما می کند، آنکه که
وارد زندگن می شویم باید باطوق بندگی
اداران را بگردن بپیم که بفتح امپریالیسم
گردش می کنند یا به سوداگری دست
زیم که حیاتیان راسته و نده مابین
عظیبه صناعت امپریالیستی می کشد، یا
درده زندگی کنیم که طفلی های دستکاه
مردور امپریالیسم جان و ناموس سارا
غارت می نمایند، با هر کارخانه و ممان
ممدود رنج کشیم که یا در برابر رقابت
صناع امپریالیستی از هم پدیده شده و
مارا ویلان و سرگردان خواهند ساخت
و یا اساساً بر نظر مستقیم امپریالیست ها
اداره می گردند که خون انسانی را در
روغن بیاضیت می جوشانند و از آن سکه
طلا میزند. و در تمام این مراحل، زنان
ما یا از فقر بیابان قضاها میروند یا از
شفت و ناتوانی بسایه شکنجه تصادمی

امپریالیسم خصم آزادی و استقلال

پایه از صفحه ۱
صعبی تبیین نماید
این صفت استعمار، صفت جلی و
جدالی لایذیر دستکاه فعلی اقتصادی
انگلیستان است.
هائطور که مارک اتومویل
شورک با تفسیر زانده آن مبدل به دج
یا فورد می خورد.
در نوع حکومت امپریالیستی
انگلیستان، بیگن همن زنده به همرو
کامل می تاثیر است.
اگر از درجه منطق و از لحاظ
اقتصادی سیاست خارجی انگلیستان نگاه
کنیم می بینیم اخوت کامل میان زمامداران
گذشته و امروز برقرار است
برای گردیدن این دستکاه، استعمار
شرط اولیه است و مخصوصا اگر
حکومت «کارگری» بخواهد در داخله
کشور «اصلاحاتی» بیاید و صنایع را
«ملی» کند، بیشتر نیازمند به فشار در
مستمرات و باز گذافتن دست سرمایه
های بزرگ در فغان زده های وسیع همنه
و غلور میانه و فریقا است.
اگر ما از در دیشری محروم
باشیم و قبول نکنیم که زجر
دیدگان جهان بیکره محروم و واحدی
هستند، اگر از محنت دیگران بر غم
باشیم، آیا می توانیم درد
خودمان را هم ندیده یا نگاریم؟
اگر از بندد آمدن اعضای
دیگر، ما که عضوی از انسانیت
هستیم بقرار نشویم، آیا می
توانیم از لقب و شکنجه ای که
بر ما روا میدارند در نچیم؟
گیرم که جهنم هذروستان
مارا مضرب نکند و شرنگی که
در کام اعراب است، ذائقه ما
را متاثر نکرده اند، آیا میخ دانم
که در چشم های ما، درد دیدگان
عزیز خود ما، فرو می رود برای
مأمحتن فرا نیست؟
زمین زیر پتک امپریالیسم
بشکند، هیچ، آیا می توان
در خانه ای زندگی کرد که
باش را بر سرمان فرود
می آورند و از دیوارش، سوزک
گور ما را می سازند؟ و حال
آنکه هابی آدمیم، هم غم خود
داریم و هم از درد همزنجیران
خود رنجوریم.
منافع انگلیستان را در دنیا ندیده
بگیریم. اما همینکه احساس می کنیم
کشور عزیز ما یا مستقیما یا غیر مستقیم
زجر می کشد، هیچ که از مدار زانده
می جویم برای تصدیق اصراب و اشغالی ما
ایفون به حلقی ما می نهند، در مدرسه
درس میخوانیم که صوبگیری ولانیدی
را صفت مشتمس ما می کند، آنکه که
وارد زندگن می شویم باید باطوق بندگی
اداران را بگردن بپیم که بفتح امپریالیسم
گردش می کنند یا به سوداگری دست
زیم که حیاتیان راسته و نده مابین
عظیبه صناعت امپریالیستی می کشد، یا
درده زندگی کنیم که طفلی های دستکاه
مردور امپریالیسم جان و ناموس سارا
غارت می نمایند، با هر کارخانه و ممان
ممدود رنج کشیم که یا در برابر رقابت
صناع امپریالیستی از هم پدیده شده و
مارا ویلان و سرگردان خواهند ساخت
و یا اساساً بر نظر مستقیم امپریالیست ها
اداره می گردند که خون انسانی را در
روغن بیاضیت می جوشانند و از آن سکه
طلا میزند. و در تمام این مراحل، زنان
ما یا از فقر بیابان قضاها میروند یا از
شفت و ناتوانی بسایه شکنجه تصادمی

امپریالیسم خصم آزادی و استقلال

پایه از صفحه ۱
صعبی تبیین نماید
این صفت استعمار، صفت جلی و
جدالی لایذیر دستکاه فعلی اقتصادی
انگلیستان است.
هائطور که مارک اتومویل
شورک با تفسیر زانده آن مبدل به دج
یا فورد می خورد.
در نوع حکومت امپریالیستی
انگلیستان، بیگن همن زنده به همرو
کامل می تاثیر است.
اگر از درجه منطق و از لحاظ
اقتصادی سیاست خارجی انگلیستان نگاه
کنیم می بینیم اخوت کامل میان زمامداران
گذشته و امروز برقرار است
برای گردیدن این دستکاه، استعمار
شرط اولیه است و مخصوصا اگر
حکومت «کارگری» بخواهد در داخله
کشور «اصلاحاتی» بیاید و صنایع را
«ملی» کند، بیشتر نیازمند به فشار در
مستمرات و باز گذافتن دست سرمایه
های بزرگ در فغان زده های وسیع همنه
و غلور میانه و فریقا است.
اگر ما از در دیشری محروم
باشیم و قبول نکنیم که زجر
دیدگان جهان بیکره محروم و واحدی
هستند، اگر از محنت دیگران بر غم
باشیم، آیا می توانیم درد
خودمان را هم ندیده یا نگاریم؟
اگر از بندد آمدن اعضای
دیگر، ما که عضوی از انسانیت
هستیم بقرار نشویم، آیا می
توانیم از لقب و شکنجه ای که
بر ما روا میدارند در نچیم؟
گیرم که جهنم هذروستان
مارا مضرب نکند و شرنگی که
در کام اعراب است، ذائقه ما
را متاثر نکرده اند، آیا میخ دانم
که در چشم های ما، درد دیدگان
عزیز خود ما، فرو می رود برای
مأمحتن فرا نیست؟
زمین زیر پتک امپریالیسم
بشکند، هیچ، آیا می توان
در خانه ای زندگی کرد که
باش را بر سرمان فرود
می آورند و از دیوارش، سوزک
گور ما را می سازند؟ و حال
آنکه هابی آدمیم، هم غم خود
داریم و هم از درد همزنجیران
خود رنجوریم.
منافع انگلیستان را در دنیا ندیده
بگیریم. اما همینکه احساس می کنیم
کشور عزیز ما یا مستقیما یا غیر مستقیم
زجر می کشد، هیچ که از مدار زانده
می جویم برای تصدیق اصراب و اشغالی ما
ایفون به حلقی ما می نهند، در مدرسه
درس میخوانیم که صوبگیری ولانیدی
را صفت مشتمس ما می کند، آنکه که
وارد زندگن می شویم باید باطوق بندگی
اداران را بگردن بپیم که بفتح امپریالیسم
گردش می کنند یا به سوداگری دست
زیم که حیاتیان راسته و نده مابین
عظیبه صناعت امپریالیستی می کشد، یا
درده زندگی کنیم که طفلی های دستکاه
مردور امپریالیسم جان و ناموس سارا
غارت می نمایند، با هر کارخانه و ممان
ممدود رنج کشیم که یا در برابر رقابت
صناع امپریالیستی از هم پدیده شده و
مارا ویلان و سرگردان خواهند ساخت
و یا اساساً بر نظر مستقیم امپریالیست ها
اداره می گردند که خون انسانی را در
روغن بیاضیت می جوشانند و از آن سکه
طلا میزند. و در تمام این مراحل، زنان
ما یا از فقر بیابان قضاها میروند یا از
شفت و ناتوانی بسایه شکنجه تصادمی